
UNIVERSITÀ
degli STUDI
di CATANIA

IL DIRIGENTE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI
CATANIA

Protocollo Generale

15 OTT, 2019

Prot lo 2,2- 0 3 nt.	 to	 a. ,Z,,
Rep. Decreti n°.	 3 io 6

Vista la legge 9 maggio 1989, n.168 concernente l'istituzione del Ministero dell'Istruzione

dell'Università e della Ricerca;

L'art. 13 della legge 19.11.1990 n. 341 "Riforma degli ordinamenti didattici universitari";

Vista la legge 24 dicembre 1993, n. 537 relativa agli interventi correttivi di finanza pubblica;

Visto lo Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale n. 881 del 23 marzo 2015,

modificato con decreto rettorale n.2217 del 6 luglio 2015;

Visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 4502 del 24 aprile 2009,

come modificato dal D.R. n. 2634 del 6 agosto 2015 e dal D.R. n. 251 del 25 gennaio 2018;

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n.9

del 4.01.2016;

Visto il D.D. n. 4522 dell'8 novembre 2017;

Vista la nota del Dirigente dell'Area finanziaria prot. n. 124770 del 10.05.2019;

Vista le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione

rispettivamente del 03.06.2019 e del 06.06.2019.

Visto il bando n. 1811 del 11.06.2019 per l'attribuzione di n. 17 borse di studio destinate a

studenti internazionali che si immatricoleranno per l'a.a. 2019-20 al primo anno di un corso

di Laurea, Laurea Magistrale a ciclo unico e Laurea Magistrale dell'Università di Catania;

Viste le domande presentate dagli studenti interessati e verificata la relativa

documentazione in formato elettronico allegata;

Visto il D.D. 3064 del 11.10.2019;

Vista la richiesta di verifica delle domande presentata da parte della sig.na Amina Smolo

del 15.10.2019 e verificata la relativa documentazione in formato elettronico allegata;

Considerato quanto previsto all'art. 5 del bando in oggetto;

DECRETA

Art. I E' emanata, in sostituzione del D.D 3064 del 11.10.2019 la graduatoria di merito

riformulata della selezione di cui al bando n. 1811 del 11.06.2019, che costituisce parte integrante

del presente decreto

Il DIRIGENTE

Dott. Giusebde Caruso



Codice pren. Inserimento domanda
1 63367479 20/06/2019 01:11:32
2 63509837 02/07/2019 10:50:39
3 63519126 02/07/2019 20:10:35
4 63533578 04/07/2019 00:04:59
5 63629329 11/07/2019 11:33:03
6 63899963 02/08/2019 09:34:29
7 63995265 28/08/2019 14:44:19
8 64229932 18/09/2019 14:10:09
9 64248129 19/09/2019 11:48:54
10 64276311 20/09/2019 16:25:39


	Page 1
	Page 2

